平成 25 年 3 月 27 日
各 位

東京建物不動産販売株式会社

東京建物不動産販売 Web サイト「住まいの GoodNews」

スマートフォン用サイトがオープン

東京建物不動産販売株式会社（本社：東京都新宿区、社長：種橋 牧夫）は、Webサイト「住まいのGoodNews」

（http://sumai.goodnews.jp/）のスマートフォン用サイトを開設しましたのでお知らせいたします。

お客様がスマートフォンからアクセスしていただいた場合でも閲覧しやすいことに加え、シンプルなデザ

インで操作しやすく、ご希望物件の検索からお問い合わせまでもスムーズに行えるサイトです。

東京建物不動産販売では、今後もお客様がより気軽に、便利にご利用いただけるよう、スマートフォンサ

イトを含めたＷｅｂサイトの充実を目指してまいります。

●検索画面

「エリアから」「沿線から」「地図から」など

ご希望の立地を選びやすく、

さらに「東京建物分譲」「リフォーム済」などの

こだわり条件からも絞り込めます。

●トップ画面

見やすく、操作しやすいスマートフォン用画面。

パソコンと同じように多彩な検索メニューや

物件詳細の閲覧機能を持ちながら、場所や時間

を選ばず、気軽にアクセスできます。

●Ｍｙ機能

検討リスト作成や前回の検索条件の保存ができ、

すばやくご検討の物件へアクセスできます。

●物件詳細画面

写真や間取りをスクロールでスムーズにご確認でき

ます。また、お問い合わせの電話をかけることや、

検討リストへの追加も、物件詳細画面から直接行う

ことが可能です。

本リリースに関するお問い合わせ先

経営企画部

小柳・石崎

電話：03-4335-7170

●地図をスクロールして探す

「エリア」や「路線」から検索できるほか、地図

を表示し、ご希望エリア周辺をスクロールしなが

ら物件を検索できます。

スクロールして、たくさんの画像を

一度にご覧いただけます。

ＳＮＳへも直接投稿

できます。

お気に入りの物件情報のＵＲＬを

簡単にメールで送る事ができます。